
GODZINY Poniedziałek 8.07 Wtorek 9.07 Środa 10.07 Czwartek 11.07 Piątek 12.07

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30 Przerwa Przerwa

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00 Przerwa Przerwa

15.00-15.30

15.30-16.00

GODZINY Poniedziałek 15.07 Wtorek 16.07 Środa 17.07 Czwartek 18.07 Piątek 19.07

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30 Przerwa

14.30-15.00 Przerwa

15.00-15.30

15.30-16.00

Sporty zespołowe z 

wychowawcą (hala)

Sporty zespołowe z wychowawcą 

(hala)
Przerwa i czas wolny

Eliminacje do Półkolonijnego Mam 

Talent!

Tenis stołowy (sala konf.)

Sporty zespołowe z wychowawcą 

(hala)

Sporty zespołowe z wychowawcą 

(hala)

Sporty zespołowe z 

wychowawcą (hala)

Sporty zespołowe z wychowawcą 

(hala)

Gry plenerowe z wychowawcą

OBIAD

Gry plenerowe z wychowawcą

Tenis ziemny

PIŁKA NOŻNA

Gry plenerowe z wychowawcą

OBIAD

Gry plenerowe z 

wychowawcą

WYCIECZKA DO JULINKAOBIAD OBIAD

PORANEK INTEGRACYJNY + 

ŚNIADANIE
ŚNIADANIE ŚNIADANIE ŚNIADANIE ŚNIADANIE

OBIAD OBIAD OBIAD

Zajęcia w Bibliotece (11:00-

12:00)

BOKS (trybuna)

Tenis ziemny

MASZ CI W LAS - spacer do lasu

Spotkanie z policją (hala)

WYCIECZKA DO TIPI CAMP 

(Janówek, gm. Czosnów)

WYCIECZKA DO FRONTU MODLIN + 

KINO W KASYNIE OFICERSKIM (film 

pt. Dancing Queen)

IGRZYSKA OLIMPIJSKIE                    Z 

NOSIR-em

PÓŁKOLONIJNY MAM TALENT!

SPACER NA PLAŻĘ 

MIEJSKĄ (zajęcia rekreacyjne 

z wychowawcami)

Zajęcia z wychowawcą

Spacer do Strażnicy OSP Nowy 

Dwór Mazowiecki (10:30-12:00)

BASEN

ŚNIADANIE ŚNIADANIE ŚNIADANIE ŚNIADANIE ŚNIADANIE


